
UCHWAŁA NR XVI/98/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2, 4 – 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Gołdapi uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 oraz plan 
finansowy tych wydatków i ostateczny termin ich dokonania, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gołdapi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Gołdapi 

 
 

Wioletta Anuszkiewicz 

 



§ kwota w zł. § kwota w zł.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 710 71004 36 531,00 4300 36 531,00 - -
Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla całego obszaru 

Suwalskiej Strefy Ekonomicznej w Gołdapi
30.06.2025r.

2 710 71004 2 480,00 4300 2 480,00 - -

Opracowanie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego kwartału 

miasta Gołdap, ograniczonego ulica Stadionową, rzeką Gołdapą i torem kolejowym, 

zatwierdzony uchwałą nr XLII/229/02 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 30 kwietnia 

2002r.
30.06.2025r.

3 710 71004 50 000,00 4300 50 000,00 - - Opracowanie planu ogólnego gminy Gołdap 30.06.2025r.

89 011,00 89 011,00

1 710 71035 19 987,50 - - 6050 19 987,50 Przebudowa układu pomiarowego energii elektrycznej 30.06.2025r.

2 900 90095 47 970,00 4300 47 970,00 - -

Wykonanie zadania w systemie: "zaprojektuj, dokonaj naprawy i przeniesienia" 

elementów małej architektury z terenu przy Placu Zwycięstwa 18 i 19 na strefę 

kinezyterapeutyczną części uzdrowiska Gołdap na Promenadzie Zdrojowej w Gołdapi
30.06.2025r.

67 957,50 47 970,00 19 987,50

1 600 60016 29 520,00
- -

6050 29 520,00
Modernizacja infrastruktury drogowej w mieście Gołdap

30.06.2025r.

2 600 60017 43 911,00 - - 6050 43 911,00 Przebudowa drogi dojazdowej do SP Grabowo (dokumentacja) 30.06.2025r.

3 600 60017 46 494,00 - - 6050 46 494,00 Przebudowa ul. Ełckiej 30.06.2025r.

4 750 75023 44 280,00
- -

6050 44 280,00
Adaptacja lokalu przy Placu Zwycięstwa 16 na potrzeby administracji (dokumentacja)

30.06.2025r.

5 750 75095 29 000,00 - - 6050 29 000,00 Transgraniczne Szlaki Turystyczne - Bezoieczeństwo i Dostępność dla wszystkich 30.06.2025r.

6 754 75412 49 200,00
- -

6050 49 200,00
Dokumentacja techniczna na rozbudowę/przebudowę remizy OSP w Dunajku

30.06.2025r.

7 900 90015 7 200,00 - - 6050 7 200,00 Montaż lamp oswietleniowych na ul. Jeziorowej do corso (dokumentacja) 30.06.2025r.

8 900 90015 7 400,00 - - 6050 7 400,00 Doświetlenie pumptracka 30.06.2025r.

9 921 92109 30 135,00 - - 6050 30 135,00 Świetlica wiejska w Botkunach (dokumentacja) 30.06.2025r.

287 140,00 287 140,00

1 852 85219 18 450,00 4270 18 450,00 - -
Opracowanie ekspertyzy technicznej dotyczacej ustalenia przyczyn zawilgocenia ścian 

piwnicznych  budynku Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołdapi 30.06.2025r.

18 450,00 18 450,00

462 558,50 155 431,00 307 127,50

4

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

Gołdapi

RAZEM

wydatki bieżące wydatki majątkowe

w tym:

L.p.
Jednostka 

realizująca zadanie
Poz.

dział rozdział

Plan

OGÓŁEM

WYKAZ oraz PLAN FINANSOWY

 wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 

Załącznik do Uchwały Nr XVI/98/2024 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 30 grudnia 2024 roku

RAZEM

Wydział 

Gospodarki 

Komunalnej

2

3

Wydział 

Infrastruktury i 

Inwestycji 

Komunalnych

RAZEM

Zadanie
Ostateczny termin 

dokonania wydatku

RAZEM

Wydział 

Gospodarki 

Przestrzennej, 

Ochrony 

Środowiska i 

Nieruchomości

1

Symbol klasyfikacji 

budżetowej


	UCHWAŁA NR XVI/98/2024 RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


